
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 9. 11. 
v 18:00 
 

 

Duna 
Kultovní sci-fi vypráví o mocenských bojích uvnitř galaktického Impéria, 
v nichž jde o ovládnutí planety se zdrojem vzácného koření, jež umož-
ňuje cestování vesmírem. Dobrodružný sci-fi film USA, český dabing.. 
Vstupné 130 Kč       ( 155 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 10.11. 
v 17:00 
 

 

 

Zátopek (Bio seniorů) 
Výpravný český film Davida Ondříčka líčí sportovní i životní příběh 
jednoho z největších světových atletů všech dob, Emila Zátopka.  
= Snížené vstupné v rámci projektu Bio seniorů .= 
Vstupné 60 Kč       ( 130 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Program od 2. 11. - 16. 11. 2021 
 

 

Úterý 2. 11. 
v 18:00 

 

Večer pod lampou - Anna Polívková 
Hostem talkshow se stane populární herečka Anna Polívková. Ráda se 
pohybuje po divadelních prknech i před kamerou a cizí ji není ani tanec, 
o čemž svědčí i její vítězství v soutěži Star Dance. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Středa 10.11. 
v 19:30 
 

 

 

Paralelní matky 
Dvě nastávající matky se potkávají v nemocničním pokoji, kde se připra-
vují na porod. Obě jsou nezadané a obě otěhotněly neplánovaně. Pené-
lope Cruz v dramatu Pedro Almodóvara. Španělský film, české titulky. 
Vstupné 120 Kč       ( 120 min. )                           Mládeži nepřístupný 

Středa 3. 11. 
v 19:30 
 

 

 

Zbožňovaný 
Uznávaný a oblíbený pediatr odchází do důchodu. Jeho rodina už se 
moc těší, jak o něj bude pečovat… Jiří Bartoška, Zuzana Kronerová, Jiří 
Langmajer, Ivana Chýlková a další v nové české komedii Petra Kolečka. 
Vstupné 120 Kč       ( 100 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Čtvrtek 11.11. 
v 19:30 
 

 
 

Moje slunce Mad 
Helena opouští všední život v rodné Praze, aby se v Kábulu vdala za 
svého milovaného spolužáka Nazira. Silný příběh o hledání domova v 
cizí zemi. Animované drama ČR, SR a Francie, české znění. 
Vstupné 100 Kč       ( 85 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný  

 

 

Čtvrtek 4. 11. 
v 18:00 
 

 

Havaj za hubičku 
Přednáška Michaely Hrdé o její 3 měsíční sólo cestě nalehko na Havaj, 
kterou absolvovala s minimálními náklady, ale o to více zážitky. Čeká   
vás večer plný inspirace a bezprostředních situací. 
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                     Mládeži přístupný 

 

Pátek 12. 11. 
v 17:30 
 

 

Tlapková patrola ve filmu 
Náš osud je v jejich tlapkách. Asi nejslavnější a rozhodně nejroztomi-
lejší záchranáři vyrážejí na plátna kin v prvním celovečerním 
dobrodružství. Animovaný film USA, český dabing. 
Vstupné 110 Kč       ( 88 min. )                                 Mládeži přístupný  

 

Pátek 5. 11. 
v 17:30 
 

 

 

Vlk a lev: Nečekané přátelství 
V kanadské divočině svede osud dohromady mladou dívku s mláďaty 
dvou obávaných šelem a dá vzniknout přátelství, které nemá obdoby. 
Rodinný dobrodružný film Francie, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 99 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Pátek 12. 11. 
v 19:30 
Sobota 13.11. 
v 17:30 

Přání Ježíškovi     
Richard Krajčo, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Jiří Langmajer, Anna 
Polívková, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová a další v romantické české 
komedii o hledání štěstí. 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 5. 11. 
v 19:30 
 

Sobota 6. 11. 
v 19:30 

Eternals  (3D/2D)  
Nový tým superhrdinů Marvel. Epický příběh sleduje skupinu nesmrtel-
ných hrdinů, kteří jsou nuceni vystoupit ze stínů, aby se spojili proti nej-
staršímu nepříteli lidstva, Deviantům. Akční sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 130 Kč       ( 157 min. )        Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 13.11. 
v 15:30 
 

 

Rozbitý robot Ron  (2D/3D)  
Kamarádi na celý život. Dobrodružný příběh trochu osamělého chlapce a 
jeho chodícího, mluvícího a úplně digitálního přítele. Animovaný rodinný film 
USA, český dabing.  
Vstupné 110 Kč       ( 107 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 6. 11. 
v 15:30 

 

Krtek a kamarádi 
České pásmo pohádek složené z příběhů o Krtkovi, Machovi s Šebestovou, 
kocouru Mikešovi a dalších známých hrdinech Večerníčků. 
Vstupné 50 Kč       ( 70 min. )                                     Mládeži přístupný 

Sobota 13.11. 
ve 20:00 

 

 

Venom 2: Carnage přichází 
Tom Hardy se vrací jako Venom, jedna z nejlepších a nejkomplexnějších 
comicsových postav Marvelu. Akční sci-fi thriller USA, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 97 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 6. 11. 
v 17:00 

 

Karel 
Dokument Olgy Špátové přináší ojedinělý pohled do soukromí a duše 
Karla Gotta. Nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného zpěváka. 
Vstupné 130 Kč       ( 127 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Úterý 16. 11. 
v 19:30 

 

Kurz manželské touhy 
Pět manželských párů si přeje navrátit touhu a vášeň do svých životů. 
Vojtěch Kotek a Jiří Bartoška v české komedii od tvůrců Teorie tygra. 
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

 Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

 www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

 

 

 

 Dále pro Vás připravujeme:  Karel (17.11.), Dubaj – cest. večer (18.11.),   

 Myši patří do nebe (20.11.), Hlas lásky (20.11.), Vánoční příběh (25.11.),  

 SNOW FILM FEST (26.11.), Encanto (27.11.)  … a další program. 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

